
Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

6492977E1C 2016 Pagamento Fattura n.4/415 del 14/03/2016 ripristino e decoro
sede centrale ITG A. Righi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

51808,03 51808,03 16/05/2016 - 16/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02156271005 SNAM LAZIO SUD S.R.L. *

6646739689 2016 Fornitura del 05/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

24732,69 20272,70 28/10/2016 - 28/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07947601006 Team Service S.C.A.R.L. *

Z05190E012 2016 Pagamento Fattura n.47/PA del 21/03/2016 LIBRO REVISORE
DEI CONTI 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

39,00 39,00 24/03/2016 - 24/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10466731006 DIONISIO EDITORE *

Z0918DCAE4 2016 Pagamento Fattura n.000962 del 08/03/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

67,50 67,50 30/03/2016 - 30/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 A.I.C.A. Associazione Italiana calcolo Automatico *

Z0B190DFBA 2016 Pagamento Fattura n.44/PA del 21/03/2016 RIVISTA RAS 2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,00 100,00 24/03/2016 - 24/03/2016

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10466731006 DIONISIO EDITORE *

Z0C1BFCCB3 2016 Pagamento Fattura n.148 PA del 14/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

762,00 762,00 23/11/2016 - 23/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

Z101B919F5 2016 Pagamento Fattura n.268 del 17/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

732,60 732,60 25/10/2016 - 25/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01507730800 DIDATTICA SUD DI QUARANTIELLO *

Z191821FCB 2016 Pagamento Fattura n.3331 del 21/01/2016 contratto
manutenzione e assistenza anno 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2980,00 2980,00 15/02/2016 - 15/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z1B1A4377C 2016 Pagamento Fattura n.4/E del 06/07/2016 - PROGETTO
CALABRIA'S TURISMO REGGIO E PROVINCIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

750,00 750,00 20/07/2016 - 20/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02919640801 CALABRIA'S SRL *

Z1F191E40A 2016 Pagamento Fattura n.8U00058553 del 08/03/2016 TUTTO
FIBRA DAL 01/01/2016 AL 29/02/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

508,00 508,00 24/03/2016 - 23/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. - NAPOLI *

Z20181ADFC 2016 Pagamento Fattura n.108 del 20/01/2016 abbonamento notizie
della scuola 2014/2015 e esperisnze amministrartive 2014/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

160,00 160,00 15/02/2016 - 15/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

Z22118D0C8 2016 Pagamento Fattura n.20164E08567 del 07/03/2016
abbonamento Pais

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

72,00 72,00 17/03/2016 - 17/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI *

Z2318D020A 2016 Pagamento Fattura n.47 del 09/03/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

142,60 142,60 14/03/2016 - 14/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2419AFEFB 2016 Pagamento Fattura n.1291 del 04/05/2016 abbonamento rivista
2015/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

160,00 160,00 06/05/2016 - 06/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

Z241B20F5D 2016 Pagamento Fattura n.22/PA del 12/09/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

681,06 681,06 22/09/2016 - 22/09/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02779210802 CANNIZZARO ELETTROF S.A.S. *

Z341870830 2016 Pagamento Fattura n.24 del 12/02/2016 Carta risme Mepa 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

816,50 816,50 27/02/2016 - 27/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01507730800 DIDATTICA SUD DI QUARANTIELLO *

Z391B4905E 2016 Pagamento Fattura n.252 del 28/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

85,00 85,00 03/11/2016 - 03/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z3A1A2BC0 2016 Pagamento Fattura n. PA/18 del 09/06/2016 pubblicita' spot
orientamento televisivo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1229,51 1229,51 21/06/2016 - 21/06/2016

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217010806 ALFAGI PRODUZIONE EDITORIALI INTEGRATE *

Z3B193C913 2016 Pagamento Fattura n.PA/6 del 06/04/2016 programmazione
orario allarme

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,00 100,00 12/04/2016 - 12/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LGNMSN72R17H224E ELETTROMECCANICA LAGANA' *

Z3B19B2F57 2016 Pagamento Fattura n.PA/8 del 04/05/2016 manutenzione
inpianto di allarme

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

120,00 120,00 12/05/2016 - 12/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LGNMSN72R17H224E ELETTROMECCANICA LAGANA' *

Z3F1C11628 2016 ACQUISTO STAMPANTE 3D 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2499,78 2049,00 17/11/2016 - 17/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06589390480 3D STORE FIRENZE S.r.l. *

Z401BAB9DE 2016 Pagamento Fattura n.PA/3 del 25/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

350,00 350,00 03/11/2016 - 03/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02331490801 ARCA SRL *

Z411B9C7F6 2016 Pagamento Fattura n.003292 del 18/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

990,00 990,00 25/10/2016 - 25/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 A.I.C.A. Associazione Italiana calcolo Automatico *

Z4519B5B3 2016 RIMBORSO SPESE VIAGGIO E PERNOTTAMENTO ARCH.
PROF. GIANLUCA PELUFFO PER MANIFESTAZIONE
CULTURALE DEL 28/01/2016 "5piu1AA Architettura e
Rivoluzione. La Costruzione del Cittadino".

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

320,72 320,72 14/03/2016 - 14/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01601780990 5+1AA SRL *

Z4E1BFCECD 2016 Pagamento Fattura n.333 del 14/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

160,00 160,00 23/11/2016 - 23/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01507730800 DIDATTICA SUD DI QUARANTIELLO *

Z521A2B25B 2016 Pagamento Fattura n.147 del 10/06/2016 MEPA CARTA RISME
A/4

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

229,00 229,00 13/06/2016 - 13/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z531995D39 2016 Pagamento Fattura n.41/e del 20/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

369,60 369,60 28/05/2016 - 28/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06677001007 FUTURE TIME SRL *

Z591AA99F8 2016 Pagamento Fattura n.20/PA del 22/07/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

127,04 127,04 27/07/2016 - 27/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02779210802 CANNIZZARO ELETTROF S.A.S. *

Z5B1A32393 2016 Pagamento Fattura n.13/E del 09/06/2016 materiale di pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

638,75 638,75 21/06/2016 - 21/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01288890807 PISANO VINCENZO & C. sas *

Z5C18DC9BB 2016 Pagamento Fattura n.14/TP del 14/04/2016 acconto viaggio di
istruzione crocera sul mediterraneo 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

27810,00 27810,00 15/04/2016 - 21/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRNSNO82L44H224H TYMORA VIAGGI *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5C197BA0C 2016 Fornitura del 03/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

19080,80 15640,00 28/10/2016 - 28/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

Z5C1AC6799 2016 Pagamento Fattura n.1/PA del 23/09/2016 lavori di sistemazione
illuminazione palestra autrizzazione provincia del 25/07/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1600,00 1600,00 27/09/2016 - 27/09/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02660270808 GUTTUSO DESIGN DI GUTTUSO CONSOLATO IVAN *

Z6919BD3B6 2016 Pagamento Fattura n.118 del 10/05/2016 FORNITURA
MATERIALE IGENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

534,50 534,50 12/05/2016 - 12/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z691BF4011 2016 Pagamento Fattura n.PA/11 del 10/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,00 100,00 21/11/2016 - 21/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LGNMSN72R17H224E ELETTROMECCANICA LAGANA' *

Z6F1BFCCE9 2016 Pagamento Fattura n.291 del 21/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

69,00 69,00 23/11/2016 - 23/11/2016

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z731BB7C05 2016 Fornitura del 03/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

439,99 360,65 28/10/2016 - 28/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z77191E72B 2016 Pagamento Fattura n.38 PA del 16/03/2016 noleggio
fotocopiatori periodo gennaio/marzo 2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2946,20 2946,20 30/03/2016 - 23/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

Z791BFEEFB 2016 ACQUISTO DVR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

823,50 675,00 14/11/2016 - 14/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z7D1827593 2016 Pagamento Fattura n.4/PA del 23/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

477,12 477,12 15/02/2016 - 15/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02779210802 CANNIZZARO ELETTROF S.A.S. *

Z7E18F1869 2016 Pagamento Fattura n.53 del 14/03/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

151,90 151,90 17/03/2016 - 17/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z7E1A50598 2016 Pagamento Fattura n.002577 del 17/06/2016 acquisto esami
nuova ecdl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

990,00 990,00 21/06/2016 - 21/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 A.I.C.A. Associazione Italiana calcolo Automatico *

Z7F1A3613E 2016 Pagamento Fattura n.148 del 10/06/2016 CANCELLERIA
MATERIALE ESAMI DI STATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

856,40 856,40 13/06/2016 - 13/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

Z891BF040F 2016 BANNER PUBBLICITA STRILL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1220,00 1220,00 09/11/2016 - 20/12/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02376000804 URBA ACSD *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z971878ACD 2016 Pagamento Fattura n.59 del 05/04/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

181,50 181,50 12/04/2016 - 12/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ZA41BFCE73 2016 ACUISTO MATERIALE PULIZIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

615,49 504,50 12/11/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SRCDIA46C61H224B SAID di SARICA IDA *

ZA9195C91D 2016 Pagamento Fattura n.04C del 30/03/2016 attivita' di
orientamento e formazione alternaza scuola lavoro allunni
istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1500,00 1500,00 12/04/2016 - 12/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02210980807 SICLARI AGOSTINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. *

ZB01878BA8 2016 Pagamento Fattura n.8 del 02/05/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

455,61 455,61 28/05/2016 - 28/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02478500800 VITETTA di BASSANI FRANCESCA - FERRAMENTA - MATERIALE ELETTRICO *

ZB31840188 2016 SALDO ASSICURAZIONE ALUNNI + PERSONALE POLIZZA
N. 730010/20884 RIFERIMENTO CONTRATTO N. 2084 DEL
10.01.2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5644,00 5644,00 07/03/2016 - 07/03/2016

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTI Assicurazioni S.n.c. *

ZB31984EFF 2016 Pagamento Fattura n.01132/16 del 20/04/2016 ABBINAMENTO
RIVISTA AMMINISTRARE LA SCUOLA E DIRIGERE ANNO
2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

140,00 140,00 26/04/2016 - 26/04/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI S.R.L. *

ZB4182B667 2016 Pagamento Fattura n.17 del 29/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

493,50 493,50 16/02/2016 - 16/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ZB81BAAF12 2016 Pagamento Fattura n.253 del 28/10/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1978,70 1978,70 03/11/2016 - 03/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ZB91C10BE6 2016 NOLEGGIO PULLMAN 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

330,00 300,00 17/11/2016 - 17/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02331490801 ARCA SRL *

ZBA199054A 2016 Fornitura del 04/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1826,34 1497,00 28/10/2016 - 28/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

ZBB1C187FA 2016 acuisto pc per laboratorio informatico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4051,62 3321,00 18/11/2016 - 18/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02681780801 T.S.C. DI LONGO FRANCESCO *

ZBC1828593 2016 Pagamento Fattura n.34 PA del 04/03/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2684,76 2684,76 07/03/2016 - 07/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

ZBC186EC22 2016 Pagamento Fattura n.38 del 22/02/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

147,50 147,50 27/02/2016 - 27/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBD183F585 2016 Pagamento Fattura n.18 del 29/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

443,10 443,10 16/02/2016 - 16/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ZC718274EE 2016 Pagamento Fattura n.19 del 29/01/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

85,50 85,50 16/02/2016 - 16/02/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VRCLNI79H60I725F B&J FORNITURE PER UFFICI *

ZC71A6C1D0 2016 Pagamento Fattura n.180 del 29/06/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

513,69 513,69 05/07/2016 - 05/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01507730800 DIDATTICA SUD DI QUARANTIELLO *

ZD41BCCFEA 2016 Fornitura del 07/11/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

939,16 769,80 28/10/2016 - 28/10/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRVRCC60S21G722L CERAVOLO ROCCO *

zd7i95bc05 2016 Pagamento Fattura n.37AB del 25/04/2016 ACQUISTO
CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

553,80 553,80 26/04/2016 - 26/04/2016

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRVRCC60S21G722L CERAVOLO ROCCO *

zdb1a2e502 2016 Pagamento Fattura n.83 del 07/07/2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

770,00 770,00 16/07/2016 - 16/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02501050831 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO *

ZDD1C37C5B 2016 ristorazione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

170,00 154,55 25/11/2016 - 25/11/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01425780804 COOPERATIVA FATTORIA DELLA PIANA SOCIETA' AGR *

ZE01A5B700 2016 Pagamento Fattura n.002603 del 22/06/2016 SKILL CARD
NUOVA ECDL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1080,00 1080,00 05/07/2016 - 05/07/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 A.I.C.A. Associazione Italiana calcolo Automatico *

ZEF02DCFA 2016 Pagamento Fattura n.0065000307 del 26/05/2016 compensi
tesoreria dal 01.01.2015 al 01.12.2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1000,00 1000,00 28/05/2016 - 28/05/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

13336590156 BANCA CARIME *

ZF71A1288F 2016 Pagamento Fattura n.75 PA del 31/05/2016 manutenzione
fotocopiatore ricoh 2032 guerrisi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

304,23 304,23 01/06/2016 - 01/06/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01291360806 COPY SYSTEM *

Z26170B820 2015 PAGANETO FATTURA N. 1168 DEL 31/10/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1800,00 1800,00 21/12/2015 - 01/03/2016

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01764970792 Società Aeroportuale Calabrese S.A.CAL. SPA *

Z5512E248F 2015 PAGAMENTO A SALDO FATT.N. 8U00013552 DEL 12/01/2015
LINEA N. 096513012983

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1483,27 1441,03 12/03/2015 - 12/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. - NAPOLI *

Z601392673 2015 PAGAMENTO A SALDO FATT. N. 8715057244 DEL 16/03/2015
PER RIMBORSO SPESE POSTALI DI CORRISPONDENZA
GENNAIO 2015 CONTO CONTRATTUALE 30094238-001 -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4607,70 4607,70 24/03/2015 - 10/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

97103880585 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *
00000000000 POSTE ITALIANE SPA ALT CALABRIA - INCASSI CONTI CREDITO *

Z761387508 2015 PAGAMENTO A SALDO FATT. N. AF09418440 del 05/07/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

381,08 374,44 23/07/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 VODAFON OMNITEL N.V. *

ZF113F0755 2015 PAGAMENTO A SALDO FATT. N 8U00174078 del 08/07/2015 -
CONSUMI MAGGIO GIUGNO 2015.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

535,83 513,83 23/07/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. - NAPOLI

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. - NAPOLI *

5682843E62 2014 SALDO FATTURA N. 74/2014-CONSIP1 DEL 30/04/2014
PERIODO APRILE 2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

121771,53 116440,23 23/07/2014 - 23/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02156271005 SNAM LAZIO SUD S.R.L. *
00981850597 SNAM LAZIO SUD SRL SOCIETA' NAZIONALE APPALTI E MANUTENZIONE tramite Unicredit Factoring spa *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2016

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCB13925E0 2014 PAGAMENTO A SALDO FATT.N. 8U00261072 DEL 08/09/2014
LINEA N. 096513012353

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

469,85 567,77 29/12/2014 - 29/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. - NAPOLI *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"
 REGGIO CALABRIA (RC) C.F. 80010790808 C.M. RCIS034004

Pag. 18 di 18


